CÜNEYD BEY

(ö. 829 / 1426)

İzmir beyi olarak da bilinen
son Aydınoğlu beyi.

_j

Aydınoğulları'na mensup olduğu tah
min edilen Fatih İbrahim Bey'in oğludur.
Babasının Aydın Beyi Mehmed'in oğlu.

Bodemya (Bademiye) Emiri Sahadır İbra
him Bey ile aynı kişi olup olmadığı tar
tışmalıdır (Zachariadou. s. 83).